menta debent remanere in fortia communis Astensis, de quibus fit mentio superius.

Et ego Bertholinus Bertholotus notarius pallatinus predictum instrumentum

abreviatum per Guilelmum de Gregorio notarium voluntate et precepto ipsius extraxi

de suo breviario et me subscripsi.

761. De simili cessione facta dicto cornimi Ast contro, dicium Marchionem Montis-

ferrati per Pelletam fìlium quondam et heredem prò quarta parte dicti domini

Bayamondj de reliqua quarta parte diete medietatis debiti suprascripti. 1291.

2 Marci]'.

Anno domini Millesimo ducentesimo nonagesimo primo indictione quarta die ve-

neris secundo mensis Martij Actum Ast in domo illorum de Sulbrico in qua mo-

ratur dominus Henricus de Tangatinis potestas Astensis, testes interfuerunt dominus

Philippus Scarampus, Sicardus Scarampus et vivaldus Gandulfus, quorum presentia

dominus Pelleta de pelletis filius quondam domini Bayamondi de Pelletis et eius

heres prò quarta parte dedit cessit atque mandavit michi Guilelmo de Gregorio no-

tano et scribe domini potestatis Astensis recipienti nomine et vice communis Astensis,

omnia iura omnesque rationes et actiones reales et personales utiles et directas, tran-

ferrendo omne ius quod in se habet vel habere posset in dictivm commune Astense

nominatim et specialiter in quarta parte unius crediti medietatis librarum trecenta-

rum Januensium que sibi pertinent ex successione quondam dicti domini Bayamondi

patris eius in una parte, de quo constat publicum instrumentum factum per dictum

Mussum Boviculum notarium et de quo instrumento facta est mencio superius, in

una parte, et in quarta parte alterius crediti librarum Centum triginta trium soli-

dorum quatuor Januensium quas quantitates pecunie dare et solvere tenebatur quon-

dam dominus Bonefacius Marchio Montisferrati ut continetur in predicto instrumento,

quondam dicto domino Bayamondo eius patri ex mutuo, et in quodam alio instru-

mento scripto per lantelmum notarium de quo fit mencio superius in alijs contracti-

bus, Et prò quibus quantitatibus castrum vignalis specialiter fuerat obligatum pre-

dicto domino Bayamondo per dictum quondam dominum Bonefacium Marchionem

Montisferrati, Contra dictum dominum Bonefacium et eius heredes et contra tenen-

tes et possidentes de bonis suis, et in omni iure pignoris quod habet et habere po-

terat dictus pelleta prò quarta parte sibi pertinente ex successione quondam dicti

patris sui. Ita quod liceat ipsi communi agere petere causali et experiri defendere

et exigere totum illud quod posset et poterat dictus pelleta transferendo totum ius

quod habet in dictum commune Astense, Constituendo dictum Guilelmum notarium pre-

dicto nomine et per eum Commune Astense procuratorem suum tamquam in rem
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propriam in dieta quarta parte, Et generaliter contra omnes alios et singulos obli-

gatos in dictis instnimentis et in quodara alio instrumento scripto per Guilelraura de

Quadraginta notarinm anno domini m°cc°xxxvii0
. Indictione decima die martis decimo

intrantis novembris. Preterea ad maiorem cautelam et firmitatem dictus pelleta sti-

pulatione mihi iandicto notario stipulanti et recipienti dicto modo et nomine omnia

suprascripta et infrascripta habere et tenere perpetuo rata et firma et non contra-

venire de iure vel de facto sub obligatione omnium bonorum suorum et sub pena

omnis damni et dispendij incurrentium dicto communi Astensi occasione predieta

promisit, Renunciando omni invi suo quo se tueri posset, Et quod decetero non petet

nec inquietabit aut per placitum faticabit dictum commune Astense nec illos spe-

ciales homines de Vignali quibus promissum est per commune Astense de conser-

vando eos indemnes occasione predictorum debitorum a predictis de pelletis et occa-

sione dicti pignoris. Hoc autem fecit dictus dominus Pelleta prò eo quod in eo momento

et in ea hora, qua cessit predictus pelleta predicta iura et actiones ut supradictum est,

scriptus fuit inter creditores communis Astensis et in libris rationis ipsius communis

Astensis tanquam creditor communis Astensis intotidem quantitate pecunie per factores

rationis ipsius communis Astensis ad hoc deputatos, Et confessus fuit etiam dictus

pelleta sibi fore satisfactum per commune Astense ad eius voluntatem de predictis

debitis, Renunciando non ita verum esse.

Et Ego Bertolinus Bertolotus notarius pallatinus predictum instrumentum abre-

viatum per Guilelmum de Gregorio notarium voluntate et precepto ipsius extraxj do

suo abreviario et me subscripsi.

CXXXIL De Montilio.

762. De federe et conventionibus inìtis inter comune Ast ex una parte et dominos

Montilij ex altera, debentibus una parte prò altera facere guerram contra omnes

personas et maxime contra Marchionem Montisferrati, Vercellensi Episcopo

exceptato. s. a.

In nomine domini Inter Astensium consules et dominos Montigli sub iure iu-

rando tale firmatimi est fedus tali modo quod domini Montigli debent adiuvare ma-

nutenere totum quod commune Ast tenet et possidet, et salvare personas Astenses